
 
UNITA’ PROFESSIONALE APPALTI DI LAVORI E SERVIZI DI INGEGNERIA 

1 

 

 

 

 

Pubblicato il 08.10.2018 

 

 

Provvedimento Rep. n. 5535/2018                    Prot. n. 138903                       del 08.10.2018                        

 

 

 

OGGETTO: INTERVENTO N. 12 ELENCO ANNUALE 2018 - LAVORI DI 

MANUTENZIONE STRAORDINARIA PER LA SISTEMAZIONE ESTERNA DELLE 

FACCIATE DEL PADIGLIONE DI PNEUMOLOGIA, VIA G. DELLA TORRE N. 1, 

FORLÌ - CODICE CIG: 751232350D - CODICECI CUP: J64H15001440001   

ESCLUSIONI DALLA PROCEDURA DI AFFIDAMENTO E AMMISSIONI ALL'ESITO 

DELLA VERIFICA DELLA DOCUMENTAZIONE ATTESTANTE L’ASSENZA DEI MOTIVI 

DI ESCLUSIONE DI CUI ALL’ART. 80 NONCHÉ LA SUSSISTENZADEI DEI REQUISITI 

ECONOMICO-FINANZIARI E TECNICO-PROFESSIONALI 
 

 

LA DIRIGENTE 

 

 

VISTO il provvedimento dirigenziale Rep. n. 2121/2018 Prot. n. 61726 IX/2 

del 20.04.2018 con il quale è stato disposto: 

 L’affidamento dei lavori per l’intervento n. 12 previsto nel Programma 

Annuale 2018 “Lavori di manutenzione straordinaria per la 

sistemazione esterna delle facciate del Padiglione di Pneumologia - via 

G. della Torre n. 1 - Forlì” mediante procedura negoziata, ai sensi 

dell’art. 36, comma 2, lett. c) del D.Lgs. 50/2016, con consultazione di 

20 operatori economici, selezionati mediante sorteggio, sulla base di 

indagine di mercato da effettuarsi mediante pubblicazione di Avviso sul 

profilo di committente dell’Ateneo ai sensi degli artt. 36, comma 2, lett. 

c) D.Lgs. 50/2016.  

 

VISTO  il provvedimento dirigenziale Rep. n. 3103/2018, Prot. n. 78190 del 

07.06.2018 dell’Area Affari Generali, Appalti e Sanità (AAGG) con il 

quale è stata disposta l’approvazione del disciplinare di gara e della 

lettera d’invito e la trasmissione della stessa ai 20 operatori economici 

individuati mediante sorteggio del 30.05.2018; 
 

PRESO ATTO  che hanno fatto pervenire il plico nel termine perentorio del 06.07.2018 

fissato nella lettera di invito n. 10 (dieci) operatori economici. 

 

VISTI i verbali delle sedute pubbliche svoltesi in data 19.09.2018 e 02.10.2018, 

dai quali risulta che il RUP ha proceduto all’apertura dei plichi pervenuti 



 
UNITA’ PROFESSIONALE APPALTI DI LAVORI E SERVIZI DI INGEGNERIA 

2 

 

e all’analisi della documentazione amministrativa, busta A), delle offerte 

regolarmente pervenute; 

 

RITENUTO di accogliere le proposte di ammissione formulate dal RUP, come risulta 

dai verbali sopra citati; 

 

VISTO il D.Lgs. 50/2016;  

 

VISTO l’art. 32 dello Statuto di Ateneo;  

 

VISTO il provvedimento del Direttore Generale Rep. n. 4197, Prot. 107482 del 

15.11.2016;  

 

 

DISPONE 

 

 

- l’ammissione alla prosecuzione delle operazioni di gara degli operatori economici di seguito 

richiamati: 

 

1) IMPRESA ANTONIO PICONE, Via S. Africano, 12, 81030, Parete (CE), C.F. e P.I. 

02354120616 PEC: antonio.picone@postecert.it 

 

2) Impresa Edile Giuliani Oliviero Secondo, Via Domenico Gaspari, 9, 60048, Serra 

San Quirico (AN) P.I. 099 4527059 PEC: giulianioliviero@arubapec.it  

 

3) FEDRA COSTRUZIONI di DRAGO FRANCESCO, Via Unione Sovietica, 6/A, 

96100, Siracusa, C.F. DRGFNC70T29I784D PEC: drago.francesco@arubapec.it  

 

4) Edil Verde S.r.l., Via Mazzini, 52, 76013, Minervino Murge (BT), C.F. e P.I. 

05740030720  

PEC: edilverdesrl@gigapec.it   

 

5) D.I.S.M.A. Demolizioni Industriali, Strade, Manaufatti, Acquedotti srl, Via Elvia 

Recina, 6, 00183, ROMA, C.F. e P.I. 09250581007 PEC: dismasrl@pec.it  

 

6) D'Erchia Restauri srl, Via Costantinopoli, 57, 74123, Taranto (TA)P.I. 02842990737 

PEC: derchiarestauri@pec.it  

 

7) PATELLA srl, Viale Duca degli Abruzzi, 125, 64046, Montorio al Vomano (TE), 

C.F. e P.I. 07587980637 PEC: patella.srl@pec.it  

 

8) I.C.E. di Milia Simone, Corso Vittorio Emanuele II, 142,  

09124, Cagliari P.I. 02472420922 e C.F. MLISMN70M27B354R PEC: 

icedimiliasimone@pec.it  

 



 
UNITA’ PROFESSIONALE APPALTI DI LAVORI E SERVIZI DI INGEGNERIA 

3 

 

9) Cooperativa Edile Artigiana sc, Via Borsari, 25/A, 43126, Parma, C.F. e P.I. 

00347320343 PEC: amministrazione@pec.coopedileartigiana.com  

 

10) Crea.Mi Srl, Viale Tunisia, 38, 20124, MILANO C.F. e P.I.: 08287360963 PEC: 

crea.misrl@pec.it  

 

      Firmato 

La Dirigente 

Dott.ssa Ersilia Barbieri 

 

 

 

Contro il presente provvedimento è possibile proporre ricorso, entro 30 giorni, al Tribunale 

Amministrativo della Regione Emilia Romagna – sede di Bologna. 

 


